alla ditta UNIONE ASFALTI srl con sede in Forlimpopoli (FC), CAP 47034, via Paganello, 225, CodiceFiscale e Partita IVA n. 04545070403. Lavorazioni affidate in subappalto appartenenti alla categoria scorporabile OG1per un importo di Euro 110.000,00 (centodiecimila/00), comprensivo dei costi per la sicurezza pari a Euro 00,00(zero/00) e della manodopera pari ad Euro 42.487,38 (quarantaduemilaquattrocentoottantasette/38);
- l’atto aggiuntivo n. rep. 39343 del 15/07/2025 al contratto rep. 39299 del 26 settembre 2023 per l’affidamento deilavori in variante, ai sensi dell’art. 106 comma 1 lett. c);
-la concessione della proroga del termine di ultimazione dei lavori del 29.07.2025 con nuovo termine perl’ultimazione fissato all’08.10.2025;